[bookmark: _GoBack]Директору ТОО
«Центр повышения квалификации»
Оспан С.Д.

от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии)

											    ___  _______ 20__г

Заявление

Прошу выдать квалификационный аттестат по специализации
__________________________________________________________________
(указать пункт приложения №2 Правил и разрешительных требований)

Состою в штате проектной/строительной организации (нужное подчеркнуть)

Сведения о физическом лице:

1. Дата рождения: _______________________________________________

2. Данные документа, удостоверяющего личность: ___________________
_____________________________________________________________
(ИИН, серия, номер, кем и когда выдан)

3. Образование: _________________________________________________
_____________________________________________________________
 (наименование учебного заведения, дата окончания, номер диплома)

4. Адрес проживания, домашний и сотовый телефоны: ________________
_____________________________________________________________

5. Место  работы: ________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(наименование организации, адрес, телефон)

6. Язык тестирования: ____________________________________________
7.  Прилагаемые документы: (нужное подчеркнуть) копия удостоверения личности; копия диплома о высшем образовании; копия трудовой книжки/иной документ,  подтверждающий трудовой стаж;  иностранные сертификаты, аттестаты, дипломы -  подтверждающие квалификацию по соответствующей   специальности.

____________                          ________________________________________
    (подпись)                                                                  (фамилия, имя, отчество)